Ugncia Mydric Mezaywow)
L2

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Impegno spesa per il pagamento

delle tasse di circolazione degli automezzi comunali
In data 2 4 SET. 2014 scadenza settembre 2014 .

N. 1737

Annotata al Registro Generale

N. 351 SETTORE VI

Data 16/09/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE1I FONDI

BIL. 2014 CAP. 1189 IMP. A424 |14

FUNZ. .01 SERY. 08 INTER. . 07

IL R}g/NIERE

ax

L’anno duemilaquattordici, il giorno jﬁ»l/c:-/ del mese di 5@1/‘&4»1",;’3” "ufficio del
Settore V1, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto 1’art.107 del TUEL approvato con D.Lgs. n 267/2000 relativo alle funzioni dei dirigenti ;

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali per
I’anno 2014 ;

Preso atto che I’importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi comunali, con
scadenza nel mese di settembre 2014 ammonta ad € 1.014,62 come da elenco allegato ;

Ritenuto pertanto di dover procedere ail’impegno di spesa per il pagamento delle tasse suddette, per
I’importo di €1.014,62;

Visti gli artt. 183 ¢ 191 del TUEL ;

Visto ’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n°64 del
30/10/97

DETERMINA

1) Tmpegnare la sommadi € 1.014,62 per il pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali con scadenza settembre 2014, indicati nell’allegato elenco;

2) Imputare I'importo complessivo di € 1.014,62 al Cap. 1189 Funz. 01
Serv. 08 Int. 07 del Bil. 2014 (Imp A42%[4( )

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di anticipazione di € 1.014,62 a favore
“dell’Economo comunale.

i/« ILDIRIGENTE DEL SETTORE
:%hgﬁ ng. Giulio Lettica)
S ’

& ke

g
3

S :
LT
,

-

parte integrante : Elenco veicoli

Da trasmettersi d’ufficio, al Settore Il - Ufficio Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senzi dell’art. 151,4° comma, del
TUEL.

Ragusa Z?// 3 ,/ 24/ &

IL RESPONSAf()ﬁDl RAGIONERIA
/

~ S
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretoﬁo, per la

durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale,

Ragusa 31 0 SETW

ALE
IL MESGO NOHFICATORE
(Uicitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale a 1 pimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ cioé
dat..3.0.SET. 2094 ......... o tﬁ(ﬁa éﬂcﬁn

Ragusa - g 07T, 2014

IL MESSO COMUNALE




TARGA VEICOLO DOCUMENTI IMPORTO

AS 591 KS SCADENZA TASSA 09/2015 [ 52,87
BG 423 vW SCADENZA TASSA 09/2015 € 52,87
CE 300 LC SCADENZA TASSA 09/2015 € 52,87
C) 548 zZP SCADENZA TASSA 09/2015 € 52,87
DD 220 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 221SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 222 SG SCADENZA TASSA 09/2015 [ 59,20
DD 223 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 224 SG SCADENZA TASSA 09/2015 c 59,20
DD 225 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 226 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 227 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 228 SG SCADENZA TASSA 09/2015 € 59,20
DD 229 SG SCADENZA TASSA 09/2015 [ 59,20
DD 230 SG SCADENZA TASSA 09/2015 [ 59,20
DD 704 SX SCADENZA TASSA 09/2015 € 52,87
DT 843 HT SCADENZA TASSA 09/2015 € 22,51
YA 548 AC SCADENZA TASSA 09/2015 € 25,52
YA 549 AC SCADENZA TASSA 09/2015 c 25,52
YA 550 AC SCADENZA TASSA 09/2015 € 25,52

TOTALE c 1.014,62

:N. '{E 3(2 du"i;r

Parte integrante e sostanziale
delle determing. one dirigenziale

SET. 2004,




